CVB SCSG
STROMBEEK-BEVER, 25/3/2018

6 - CVB SCSG 25/03/2018 - 14:00
Programmanr. 1 50m vlinderslag 9-10 jaar
25/03/2018 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:00

1

2 BEKAERT Lies

3 FOCH Anna Clémentine
4 ROBION Jisse

5

6

Programmanr. 2

DIZV/21065/08
SCSG/21136/08
SCSG/21137/08

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

25/03/2018 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:10
1 EL BOUZEKRIEL IDRISSI H. SCSG/11072/02 NT 1 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 6:42.20
2 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 NT 2 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZVv/10387/02 5:52.32
3 PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04  6:46.13 3 GRONDEL Charles SCSG/10495/02  5:03.61
4 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 NT 4 DE MEY Largo SCSG/11134/01  5:10.08
5 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 NT 5 VARANO Agostino DDAT/11063/05  6:08.49
6 6 DEPOORTER Jules DDAT/10316/04  6:44.40

Programmanr. 3

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

25/03/2018 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 9, 14:15 Serie 2 van 9, 14:20
1 1 DIERICK Aiko SCSG/21059/06 NT
2 TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 NT 2 SCHOENAERS Sara SCSG/21141/04 NT
3 HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 NT 3 KONE Kiara SCSG/21108/06 NT
4 CORNU Sloane DIZV/21013/03 NT 4 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 NT
5 5 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 NT
6 6 VAN DE VIJVER Laure ZORO0/21094/05 NT
Serie 3van 9, 14:25 Serie 4 van 9, 14:30
1 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 NT 1 LEFEVRE Clara SCSG/21143/07 NT
2 CLAEYS Alice SCSG/21058/05 NT 2 UNION Margot ZORO/21100/07 NT
3 DE PEYPER Myrthe Z10S/21036/06 NT 3 VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 NT
4 MPQY BOTTO Vera Emmanuelle DIZVv/21035/04 NT 4 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 NT
5 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 NT 5 BOUVIN Julie SCSG/21073/05 NT
6 SIEMONS Liana SCSG/21150/07 NT 6 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 NT
Serie 5van 9, 14:35 Serie 6 van 9, 14:40
1 BOULEZ Celeste DDAT/21074/06 NT 1 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06  3:41.64
2 ENDELS Lise ZORO0/21074/07 4:10.32 2 VINCKX Ellen SCSG/21121/07  3:38.04
3 GEYSEN Evelien SCSG/21090/07  4:06.90 3 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 3:35.74
4 VERGELS Noor DDAT/21036/06  4:08.73 4 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 3:37.84
5 GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 NT 5 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 3:39.71
6 EL BOUZEKRIEL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 NT 6 PAREDIS Jill SCSG/21086/07  3:50.55
Serie 7 van 9, 14:45 Serie 8 van 9, 14:50
1 BRABANT Alexandra DIZVv/21010/04 3:33.91 1 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZVv/20388/00 3:20.86
2 GERMONPRE Sarah DDAT/21055/03 3:26.17 2 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 3:11.90
3 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 3:22.93 3 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02  3:08.55
4 VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05  3:23.89 4 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 3:11.38
5 CLOES Lena BEST/21050/06 3:31.28 5 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04  3:13.70
6 GIJSENS Cato DDAT/21018/05  3:35.71 6 HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 3:22.75
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CVB SCSG
STROMBEEK-BEVER, 25/3/2018

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

Serie 9 van 9, 14:50

1 TRIOEN Joke DDAT/20279/02  3:06.53
2 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03  2:54.84
3 MEERT Jessy SCSG/21041/99  2:44.05
4 DHAENENS Emma DDAT/20308/99  2:50.45
5 DOM Elize DIZV/20338/00  2:57.87
6 DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00  3:08.04
Programmanr. 4 200m vrije slag 9-10 jaar
25/03/2018 - 14:55 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:55 Serie 2 van 2, 15:00
1 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 NT 1 VAN DER CRUYS Vince DDAT/11076/08 NT
2 DELESALLE Louis BEST/11091/08 NT 2 VAN ALSENOY Romy KVZP/21042/08  3:48.25
3 KINT Ruhne SCSG/21152/09 NT 3 NELL Noah KVZP/11030/08  3:02.47
4 DANHIEUX Liena ZORO0/21083/08 NT 4 PAUWELS Maelle KVZP/21040/08  3:38.54
5 BOBBAERS Tessa SCSG/21149/09 NT 5 VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 NT
6 6 HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 NT

Programmanr. 5

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

25/03/2018 - 15:05 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:05 Serie 2 van 6, 15:10
1 1
2 QUESTIER Nils SCSG/11126/06 NT 2 RAES Martin DIZV/11028/02 NT
3 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 NT 3 MOLDERS AxI BEST/11090/06 NT
4 KANBER Luan DIZV/11059/01 NT 4 D'HAEYER Robin Z10S/11050/02 NT
5 5 ENDELS Kasper ZORO/11073/06 NT
6 6
Serie 3van 6, 15:15 Serie 4 van 6, 15:20
1 WAFIK Anas SCSG/11029/04 NT 1 PESESSE Rohan SCSG/11110/07  3:40.74
2 VAN LINT Jef SCSG/11127/07 NT 2 MARY Zander DIZVv/11031/04 3:34.93
3 FULA Adam KVZP/11035/06  3:52.34 3 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 3:19.50
4 NICAISE Tristan ZORO/11095/05 NT 4 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05  3:27.83
5 HEETHEM Victor SCSG/11122/07 NT 5 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06  3:39.23
6 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 NT 6 BOUDCHICH Adile Z10S/11040/05 3:48.81
Serie 5 van 6, 15:25 Serie 6 van 6, 15:25
1 EL BOUZEKRI EL IDRISSI S. SCSG/11070/04  3:11.92 1 DE DONDER Lars SCSG/10413/00  2:30.30
2 GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05  3:06.13 2 MEERE Jarno DDAT/11034/03  2:22.21
3 JORIS Dante DDAT/10313/03  2:32.97 3 DE MEY Largo SCSG/11134/01  2:13.34
4 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04  2:45.27 4 JORIS Luca DDAT/10292/03  2:19.83
5 VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04  3:11.49 5 BUSAAN Anton SCSG/11133/00  2:24.07
6 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 3:14.43 6 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03  2:32.29

Programmanr. 6

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

25/03/2018 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:30 Serie 2 van 9, 15:30
1 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 NT 1 CLAEYS Alice SCSG/21058/05 NT
2 PAREDIS Jill SCSG/21086/07 NT 2 DIERICK Aiko SCSG/21059/06 NT
3 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 NT 3 BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 NT
4 VAN DE VIJVER Laure ZORO0/21094/05 NT 4 MEERT Jessy SCSG/21041/99 NT
5 SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 NT 5 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 NT
6 6 PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 NT
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CVB SCSG
STROMBEEK-BEVER, 25/3/2018

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

Serie 3van 9, 15:35 Serie 4 van 9, 15:35
1 VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 NT 1 WILLEMS Yousra SCSG/21148/05 NT
2 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 NT 2 DE BISSCHOP Diede Z10S/21048/05 44.66
3 MPQOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT 3 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 42.49
4 VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 NT 4 VINCK Maya Z10S/21051/06 44.53
5 VERLOOY Kato SCSG/21060/04 NT 5 DE GEYTER llana Z10S/21053/07 46.41
6 HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 NT 6 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 NT

Serie 5van 9, 15:35 Serie 6 van 9, 15:35
1 SIEMONS Liana SCSG/21150/07 41.81 1 ADAMS Lien SCSG/1074/03 39.03
2 BOULEZ Celeste DDAT/21074/06 40.64 2 CORNU Sloane DIZVv/21013/03 37.84
3 GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 40.10 3 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 36.83
4 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 40.21 4 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 37.46
5 VAN DROOGENBROECK Frauke Z10S/21044/06 40.74 5 DE BISSCHOP Bente Z10S/21034/04 38.29
6 ROBION Marthe SCSG/21075/06 42.07 6 ENDELS Lise ZORO0/21074/07 39.12

Serie 7 van 9, 15:40 Serie 8 van 9, 15:40
1 BOUVIN Julie SCSG/21073/05 34.75 1 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 31.70
2 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 33.23 2 GODTS Xanthe ZOR0/21002/02 31.10
3 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 32.31 3 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 30.74
4 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 32.70 4 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZzVv/20388/00 30.92
5 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 34.03 5 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 31.54
6 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 36.21 6 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 32.13

Serie 9 van 9, 15:40

1 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 29.59

2 DOM Elize DIZV/20338/00 28.79

3 DHAENENS Emma DDAT/20308/99 28.38

4 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 28.58

5 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 29.55

6 SOCQUET Mira SCSG/21047/03 30.06
Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10 jaar
25/03/2018 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:40

1 MOULAERT Tiemo DIZV/11076/09 NT

2 HUENAERTS Eva SCSG/21151/09  1:57.10

3 DE WILDE Daan DDAT/11054/08  1:53.57

4 BEKAERT Lies DIZV/21065/08  1:55.96

5 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08  1:57.64

6

15:45 Pauze

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/03/2018 - 15:55 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:55 Serie 2 van 6, 15:55

1 DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 NT 1 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 NT

2 PESESSE Rohan SCSG/11110/07 NT 2 BIGGS Kalvin ZORO0/11091/05 NT

3 VANACKER Daan Z10S/11043/07 NT 3 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 NT

4 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 NT 4 DE BACKER Bjorn Z10S/11045/07 NT

5 EL AMRANI Samir ZORO/11103/07 NT 5 VAN CALSTER Tom ZORO0/11013/92 NT

6 6 EL BOUZEKRIEL IDRISSI H. SCSG/11072/02 NT
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CVB SCSG
STROMBEEK-BEVER, 25/3/2018

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 6, 15:55
NEKKEBROEK Gilles
MARY Zander

DE WESTELINCK Dorian
DEPOORTER Charles
GRONDEL Pierre
STOFFE Lucas

o0 WNE

Serie 5 van 6, 16:00

1 DE MOSSENAU Ruben
2 DE DONDER Lars

3 BOULEZ Edouard

4 JORIS Dante

5 NIETO RODRIGUEZ Alexander

6 EL BERGUI Samy

Programmanr. 9

DIZV/11044/05
DIZV/11031/04
DIZV/11025/05
DDAT/11048/06
SCSG/11106/07
SCSG/11042/98

Z10S/11019/02
SCSG/10413/00
DDAT/10281/02
DDAT/10313/03
DIZV/10387/02
DDAT/11060/04

NT
48.68
45.56
48.13
58.44

33.10
30.79
30.70
30.72
32.10
33.51

Serie 4 van 6, 16:00

DE WESTELINCK Kalyon
SLOCK Gauthier
KANBER Luan

RAES Martin

BONTE Louis F.
DEPOORTER Jules

OO WNE

Serie 6 van 6, 16:00

1 DE WULF Pablo

2 VERDOODT Alexis
3 GRONDEL Charles
4 DELFERIERE Alan
5 BUSAAN Anton

6 JORIS Luca

Dames, 50m vlinderslag

DIZVv/11024/05
DDAT/11008/03
DIZV/11059/01
DIZVv/11028/02
DIZV/11034/01
DDAT/10316/04

SCSG/10526/03
SCSG/10369/98
SCSG/10495/02
SCSG/10457/98
SCSG/11133/00
DDAT/10292/03

39.74
37.06
35.27
37.04
39.06
40.48

29.18
27.47
26.89
27.18
28.94
29.22

11 jaar en ouder

25/03/2018 - 16:00 Startlijst
Serie 1 van 8, 16:00 Serie 2 van 8, 16:05
1 1
2 GERMONPRE Sarah DDAT/21055/03 NT 2 DE GEYTER llana Z10S/21053/07 NT
3 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 NT 3 SCHOENAERS Sara SCSG/21141/04 NT
4 PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 NT 4 VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 NT
5 5 WILLEMS Yousra SCSG/21148/05 NT
6 6
Serie 3 van 8, 16:05 Serie 4 van 8, 16:05
1 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 NT 1 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 51.52
2 SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 NT 2 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 50.39
3 GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 58.64 3 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 47.45
4 ENDELS Lise ZORO0/21074/07 NT 4 PAREDIS Jill SCSG/21086/07 47.45
5 BOUVIN Julie SCSG/21073/05 NT 5 VAN DROOGENBROECK Frauke Z10S/21044/06 50.83
6 BOULEZ Celeste DDAT/21074/06 NT 6 ROBION Marthe SCSG/21075/06 51.76
Serie 5 van 8, 16:10 Serie 6 van 8, 16:10
1 HERBIG Zsofi SCSG/21018/03  45.99 1 VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05  40.63
2 VERGELS Noor DDAT/21036/06 44.45 2 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 39.06
3 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 43.43 3 CLOES Lena BEST/21050/06 37.21
4 DIERICK Aiko SCSG/21059/06 44.24 4 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 38.14
5 HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 44.49 5 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 40.37
6 CLAEYS Alice SCSG/21058/05 47.20 6 VERLOOY Kato SCSG/21060/04 42.37
Serie 7 van 8, 16:10 Serie 8 van 8, 16:10
1 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 36.72 1 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 33.16
2 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 35.87 2 SOCQUET Mira SCSG/21047/03 31.71
3 GODTS Xanthe ZOR0/21002/02 34.54 3 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 31.28
4 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 34.59 4 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 31.42
5 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 35.89 5 DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 32.03
6 VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 36.77 6 MEERT June SCSG/21055/04 34.04
Programmanr. 10 100m wisselslag 9-10 jaar
25/03/2018 - 16:15 Startlijst
Serie 1 van 3, 16:15 Serie 2 van 3, 16:15
1 1
2 VAN ALSENOY Romy KVZP/21042/08 NT 2 DANHIEUX Liena ZORO0/21083/08 NT
3 KINT Ruhne SCSG/21152/09 NT 3 PAUWELS Maelle KVZP/21040/08 NT
4 MOULAERT Tiemo DIZV/11076/09 NT 4 FOCH Anna Clémentine SCSG/21136/08 NT
5 5 VAN DER CRUYS Vince DDAT/11076/08 NT

6

6
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CVB SCSG
STROMBEEK-BEVER, 25/3/2018

Programmanr. 10, 100m wisselslag

Serie 3 van 3, 16:20
1 ROBION Jisse
2 BEKAERT Lies
3 DELESALLE Louis
4 NELL Noah
5 DE WILDE Daan
6 VERROKEN Gerben

Programmanr. 11

SCSG/21137/08
DIZV/21065/08
BEST/11091/08
KVZP/11030/08
DDAT/11054/08
DDAT/11072/08

1:47.96
1:32.15
1:44.60

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

25/03/2018 - 16:20 Startlijst
Serie 1 van 5, 16:20 Serie 2 van 5, 16:20
1 VAN LINT Jef SCSG/11127/07 NT 1 DE SOUTER Thor DIZVv/11067/07 41.24
2 BEN-HADDOU Mohamed Amin DIZV/11077/04 NT 2 FULA Adam KVZP/11035/06 40.61
3 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 41.54 3 VANACKER Daan Z10S/11043/07 38.50
4 KOKKEN Célian DIZV/11078/07 NT 4 BOUDCHICH Adile Z10S/11040/05 39.22
5 DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 NT 5 PESESSE Rohan SCSG/11110/07 40.84
6 HEETHEM Victor SCSG/11122/07 NT 6 DE BACKER Bjorn Z10S/11045/07 41.25
Serie 3van 5, 16:25 Serie 4 van 5, 16:25
1 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 38.34 1 DE MOSSENAU Ruben Z10S/11019/02 29.82
2 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 37.50 2 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 27.70
3 PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 35.36 3 JORIS Dante DDAT/10313/03 26.83
4 GEORGES Adrien ZORO0/11006/03 35.85 4 EL BOUZEKRI EL IDRISSI H. SCSG/11072/02 27.69
5 QUESTIER Nils SCSG/11126/06 37.53 5 DE WULF Pablo SCSG/10526/03 28.70
6 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 38.46 6 D'HAEYER Robin Z10S/11050/02 31.30
Serie 5 van 5, 16:25
1 MEERE Jarno DDAT/11034/03 25.84
2 STOFFE Lucas SCSG/11042/98 25.44
3 VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 24.93
4 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 25.21
5 BUSAAN Anton SCSG/11133/00 25.61
6 DE MEY Largo SCSG/11134/01 26.04

Programmanr. 12

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

25/03/2018 - 16:25 Startlijst
Serie 1 van 7, 16:25 Serie 2 van 7, 16:30
1 1 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 NT
2 DHAENENS Emma DDAT/20308/99 NT 2 LEFEVRE Clara SCSG/21143/07 NT
3 DE BISSCHOP Diede Z10S/21048/05 NT 3 GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 NT
4 BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 NT 4 WILLEMS Yousra SCSG/21148/05 NT
5 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 NT 5 VERLOOY Kato SCSG/21060/04 NT
6 6 UNION Margot ZORO0/21100/07 NT
Serie 3van 7, 16:35 Serie 4 van 7, 16:40
1 SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 NT 1 CORNU Sloane DIZV/21013/03 3:28.35
2 KONE Kiara SCSG/21108/06 NT 2 DE BISSCHOP Bente Z10S/21034/04 3:25.05
3 EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05  3:43.53 3 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 3:21.49
4 MPQY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 3:56.21 4 DE PEYPER Myrthe Z10S/21036/06 3:24.75
5 VINCKX Ellen SCSG/21121/07 NT 5 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 3:26.60
6 VINCK Maya Z10S/21051/06 NT 6 ROBION Marthe SCSG/21075/06  3:33.78
Serie 5van 7, 16:45 Serie 6 van 7, 16:50
1 VERGELS Noor DDAT/21036/06  3:14.50 1 TRIOEN Joke DDAT/20279/02  2:54.79
2 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 3:07.36 2 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 2:48.10
3 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 2:56.79 3 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:42.41
4 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03  3:04.42 4 GERMONPRE Sarah DDAT/21055/03 2:42.72
5 TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03  3:09.21 5 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 2:51.33
6 ADAMS Lien SCSG/1074/03 3:14.81 6 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 2:56.04
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CVB SCSG
STROMBEEK-BEVER, 25/3/2018

Programmanr. 12, Dames, 200m rugslag

Serie 7 van 7, 16:50
1 SNEPPE Diede
2 MEERT Jessy
3 DE WOLF Silke
4 JANSSENS Soetkin
5 SOCQUET Mira
6 DOM Elize

Programmanr. 13

DDAT/20296/03
SCSG/21041/99
DDAT/20231/98
SCSG/20355/97
SCSG/21047/03
DIZV/20338/00

2:34.42
2:30.13
2:27.44
2:28.25
2:32.88
2:40.95

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

25/03/2018 - 16:55 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:55 Serie 2 van 6, 17:00
1 1 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 NT
2 EL BOUZEKRI EL IDRISSI S. SCSG/11070/04 NT 2 DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 NT
3 NICAISE Tristan ZORO0/11095/05 NT 3 ENDELS Kasper ZORO0/11073/06 NT
4 GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 NT 4 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 NT
5 5 WAFIK Anas SCSG/11029/04 NT
6 6

Serie 3van 6, 17:05 Serie 4 van 6, 17:10
1 KOKKEN Célian DIZV/11078/07 NT 1 RAES Martin DIZV/11028/02 3:59.19
2 MOLDERS Axl BEST/11090/06 NT 2 MARY Zander DIZVv/11031/04 3:41.88
3 EL AMRANI Samir ZORO0/11103/07 NT 3 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04  3:28.00
4 STOFFE Lucas SCSG/11042/98 NT 4 VARANO Agostino DDAT/11063/05  3:36.37
5 VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 NT 5 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 3:55.84
6 BEN-HADDOU Mohamed Amin DIZV/11077/04 NT 6 GRONDEL Pierre SCSG/11106/07  4:18.02

Serie 5van 6, 17:15 Serie 6 van 6, 17:20
1 GEORGES Adrien ZORO/11006/03 3:18.21 1 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZVv/10387/02 3:09.31
2 KANBER Luan DIZV/11059/01 3:15.79 2 JORIS Luca DDAT/10292/03  2:51.33
3 BIGGS Kalvin ZORO/11091/05 3:14.47 3 GRONDEL Charles SCSG/10495/02  2:28.15
4 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04  3:14.98 4 MEERE Jarno DDAT/11034/03  2:39.68
5 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03  3:17.43 5 DE DONDER Lars SCSG/10413/00  2:51.66
6 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 3:26.40 6 BONTE Louis F. DIZVv/11034/01 3:12.17

Programmanr. 14

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

25/03/2018 - 17:20 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:20 Serie 2 van 2, 17:30
1 1 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 6:55.18
2 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 NT 2 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 6:14.26
3 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 NT 3 MEERT June SCSG/21055/04  5:57.47
4 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 NT 4 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 5:57.63
5 5 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 6:49.62
6 6 VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 NT

17:40 Korte pauze
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CVB SCSG
STROMBEEK-BEVER, 25/3/2018

Programmanr. 15 Dames, 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/03/2018 - 17:45 Startlijst
Serie 1van 2, 17:45 Serie 2 van 2, 17:45
1 1 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:17.01
2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 4 2:33.01 2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:06.38
3 Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 2:17.03 3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:57.99
4 Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 2:17.04 4 Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:04.00
5 Zoro 1 NT 5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 2:14.82
6 6 Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:17.02
Programmanr. 16 Heren, 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/03/2018 - 17:50 Startlijst
Serie 1 van 2, 17:50 Serie 2 van 2, 17:50
1 1 Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 2:02.03
2 Zoro1l 2:27.11 2 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:02.01
3 Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 2:02.04 3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:46.94
4 Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:04.00 4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:01.15
5 5 Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:02.02
6 6
17:55
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